
２０２２年８月２日 

各位 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社従業者１名（日本橋髙島屋三井ビルディング勤務）が、新型コロナウイルスに感染して

いることが８月２日に判明しました。当該施設への最終勤務日は７月３０日、発症日は７月３

０日となっております。 

当社では、感染者が発生した当該施設において、本日時点で以下の対応を取っております。 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・上記接触者に対する⾃宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

・当該施設の居室および共用部の消毒実施 

今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、施設利用者

の皆様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

以 上 

［お問い合わせ先］ 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 総務経理部総務課 

TEL：03-5547-7820  



２０２２年８月２日 

各位 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社従業者１名（霞が関ビルディング勤務）が、新型コロナウイルスに感染していることが

８月１日に判明しました。当該施設への最終勤務日は７月２８日、発症日は７月２８日となっ

ております。 

当社では、感染者が発生した当該施設において、本日時点で以下の対応を取っております。 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・上記接触者に対する⾃宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

・当該施設の居室および共用部の消毒実施 

今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、施設利用者

の皆様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

以 上 

［お問い合わせ先］ 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 総務経理部総務課 

TEL：03-5547-7820  



２０２２年８月２日 

各位 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社従業者１名（霞が関ビルディング勤務）が、新型コロナウイルスに感染していることが

８月１日に判明しました。当該施設への最終勤務日は７月２９日、発症日は７月２９日となっ

ております。 

当社では、感染者が発生した当該施設において、本日時点で以下の対応を取っております。 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・上記接触者に対する⾃宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

・当該施設の居室および共用部の消毒実施 

今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、施設利用者

の皆様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

以 上 

［お問い合わせ先］ 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 総務経理部総務課 

TEL：03-5547-7820  



２０２２年８月２日 

各位 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社従業者１名（霞が関ビルディング勤務）が、新型コロナウイルスに感染していることが

８月１日に判明しました。当該施設への最終勤務日は７月２９日、発症日は８月１日となって

おります。 

当社では、感染者が発生した当該施設において、本日時点で以下の対応を取っております。 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・上記接触者に対する⾃宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

・当該施設の居室および共用部の消毒実施 

今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、施設利用者

の皆様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

以 上 

［お問い合わせ先］ 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 総務経理部総務課 

TEL：03-5547-7820  



２０２２年８月２日 

各位 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社従業者１名（青山OM-SQUARE勤務）が、新型コロナウイルスに感染していることが８

月１日に判明しました。当該施設への最終勤務日は７月２６日、発症日は７月３０日となって

おります。 

当社では、感染者が発生した当該施設において、本日時点で以下の対応を取っております。 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・上記接触者に対する⾃宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

・当該施設の居室および共用部の消毒実施 

今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、施設利用者

の皆様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申しあげます。 

以 上 

［お問い合わせ先］ 

三井不動産ファシリティーズ株式会社 総務経理部総務課 

TEL：03-5547-7820  


